
Scheda Tecnica / Technical Sheet

.

Marchio / Brand ZUCCHETTI BRIMClasse / Class

BRIM

Finiture / Finishes

Cromo / Crhome

Miscelatore monocomando esterno doccia. / Exposed single lever shower mixer.ZBR106   

Miscelatore monocomando esterno doccia.
 
Exposed single lever shower mixer.
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Disegno Complessivo / Overall Drawing

BRIM

ZBR106   
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1 RUBINETTO APERTO

BRIM

PRESSIONE

PRESSURE
1 BAR 2 BAR 3 BAR 4 BAR 5 BAR

14,2  20,3  25  28,8  32,1  

          

          

          

          

Portate / Flowrates (lt/min)   ZBR106   

1 STOP VALVE OPEN
P1

P2

P3

P4

P5

BRIM

Peso ( Kg )   Weight ( lb )

Volume ( dc3 ) - ( in3 )

h ( mm ) -  ( in )

1,86 ( Kg ) 4,100556 ( lb )

0,000403 ( in3 )6,61 ( dc3 )

5,6299243 ( in )

7,6771695 ( in )

9,3307137 ( in )

143 ( mm )

195 ( mm )

237 ( mm )

L1 ( mm ) -  ( in )

L2 ( mm ) -  ( in )

Pesi e Misure / Weights and Sizes ZBR106   
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